

نشانی: تهران - بلوار مرزداران - خیابان ایثار - خیابان سهیل - کوچه میثم - پلاک یک - طبقه اول - واحد یک چاپ: امید نشر چاپ ایرانیان توزیع: نشر گستر امروز تلفکس: ۴۴۳۸۹۵۳۹ - ۰۲۱

در المپیاد درون مدرسه ای دبستان دخترانه شهید جلالی پور منطقه ۲ تهران

# پدران و دخترانشان در رقابتی صمیمی خاطره ساز شدند



مختلف از جمله اسکیت، والیبال، بسکتبال دارای استعدادهای درخشانی هستند و در همین ارتباط تیم های خوبی بسته می شوند و علاوه بر اینکه در رشته های مختلف بچه ها استعدادشان مشخص می شود، پدر و مادرها نیز ورزش می کنند و با فرزندان مسابقه می دهند مثلاً پدرها بچه هایشان را روی شانه شان می گذارند و مسافتی را مسابقه می دهند که این مسئله از لحاظ روانشناسی خیلی تاثیرگذار است و از لحاظ تربیتی و ارتباط بیشتر والین و فرزندان تاثیر بسیار زیادی دارد.

وی در پایان گفت: جادارد از جناب آقای کوهستانی مدیر محترم آموزش و پرورش منطقه ۲ تهران و آقای پاس بخش کارشناس مسئول تربیت بدنی آموزش و پرورش منطقه ۲ تهران که انصافاً به ورزش و تربیت بدنی نگاه مثبتی دارند و در برنامه های مختلف حضور دارند تشکر نمایم.

خورد قهرمان های خوبی برای آینده تربیت شده و بچه ها از لحاظ جسمانی سالم تر باشند و نسل آینده ی بهتری را شاهد باشیم. در این زمینه هر چه بیشتر سرمایه گذاری کنیم نتیجه بیشتری هم می گیریم. امراللهی در ادامه اذعان نمود:



هم افتتاحیه این المپیاد برای بچه ها لذت بخش است هم اختتامیه اش، به خصوص اینکه حضور پدران و مادران برایشان خیلی تاثیر گذار است. با توجه به اینکه بعد چند سال المپیادها برگزار می شود والدین خیلی استقبال می کنند. خروجی این نوع برنامه چیست؟ استعدادیابی خیلی مهم است. بچه ها در ورزشهای

اهمیتش برای سنین ابتدایی هم در دوره اول و هم دوره دوم مشخص گردد. امراللهی در ادامه افزود: خوشبختانه در این المپیاد اولیای دانش آموزان حضور داشته و در کنار فرزندانشان مسابقه می دهند و با بچه هایشان یک محیط شاداب وجود می آورند.

سال های قبل اولیا فکر می کردند زنگ ورزش اهمیت چندانی ندارد و عدم حضور فرزندانشان از نظر ایشان با اشکال مواجه نبود، به همین دلیل اکثراً بچه ها در زنگ های ورزش حضور نداشتند. ولی الان با این انگیزه که معلم متخصص دارند و المپیاد ورزشی برگزار خواهد شد و با آنها تا یک سال ورزش کار می شود، خوشبختانه بچه ها خیلی به زنگ ورزش علاقه مند شده اند. انشالله بتوانیم با استعدادیابی مناسب در زنگ ورزش که استارتش با المپیاد ورزشی

در حوزه قهرمانی داشته باشند. در واقع ما نیروی انسانی معرفی می کنیم و سرمایه گذاری به عهده تربیت بدنی و ورزش است. کوهستانی در پایان گفت: انشالله همه ما تلاش کنیم، بستری فراهم شده تا فرزندانمان به وسیله ورزش سلامتی روانی و جسمانی شان تضمین شود و جامعه ای سالم و پویا داشته باشیم.

## امراللهی: در ورزش هر چه بیشتر سرمایه گذاری کنیم نتیجه بیشتری هم می گیریم

مدیر دبستان دخترانه جلالی پور، در خصوص برگزاری المپیاد درون مدرسه ای در هفته تربیت بدنی به هفته نامه دیدگاه ورزش گفت: المپیاد ورزشی درون مدرسه ای در واقع گامی سازنده است تا به صورت نمادین بچه ها و اولیا با ورزش و تربیت بدنی بیشتر آشنا شوند و مقوله تربیت بدنی برای اولیا بطور عینی و ملموس شناخته شده و

مختلف سنی برگزار خواهیم کرد. وی ادامه داد: با تبعیت از قانون این المپیادها ما می توانیم استعدادهای خوبی را در دردهای مختلف ورزش کشف و شناسایی کنیم تا بتوانیم به حوزه ورزش تخصصی تر نگریسته و این استعدادها را برای مسابقات تخصصی که باید در آن شرکت کنند آماده کنیم. هدف اصلی المپیادهای درون مدرسه ای فرهنگ سازی ورزش در مدرسه با توجه به اوضاع احوال دانش آموزان و سلامتی و بهداشت روحی و جسمی بچه ها است. کوهستانی تاکید کرد: ورزش یک امر ضروری در مدرسه است به همین سبب به هر پهنه ای علاقه مندیم که در حوزه های فیزیکی بچه ها را بیشتر از گذشته به تحرک وادار کنیم فلذا این مهم یکی از اصلی ترین دلایل برگزاری جشنواره های درون مدرسه ای

کوهستانی: ما در ورزش نیروی انسانی معرفی می کنیم سرمایه گذاری به عهده تربیت بدنی و ورزش است



مدیر آموزش پرورش منطقه ۲ تهران در گفتگو با هفته نامه دیدگاه ورزش در مورد المپیادهای درون مدرسه ای که در مدرسه جلالی پور در حال برگزاریست اظهار داشت: در هفته تربیت بدنی آموزش و پرورش اقدام به برگزاری برنامه ای به نام جشنواره المپیادهای درون مدرسه ای برای بستر سازی و توسعه ی ورزش های دانش آموزی نمود. این برنامه در قالب انواع مسابقات آمادگی جسمانی و فعالیت های ورزشی در مدرسه انجام می شود.

ما نیز در منطقه ۲ تهران به عنوان برنامه تکلیفی، هماهنگ با سال های گذشته اسماال با برنامه ریزی خیلی مناسب تر مسابقات متنوعی را در دردهای



## رئیس فدراسیون نایبانیان و کم بینانیان نایبانیان و کم بینانیان کشورمان با کمترین توجه بیشترین افتخارات را کسب خواهند نمود

مظلومی خطاب به صاحبین قلم و رسانه تاکید کرد: با توجه به اینکه بچه های ما قشر خاص هستند از انتظار داریم در شناساندن و کسب مقام توسط این بچه ها کمک کنند. هرچه این عزیزان ورزش کنند و مدال کسب کنند اگر دیده نشوند باز هم گم هستند. یعنی دیده نشدن باعث خواهد شد توانایی بچه ها را خیلی افراد در جامعه متوجه نباشند. در اینجا نقش مطبوعات صدا و سیما و رسانه ها بسیار بالا و پراهمیت است که فرهنگ ورزش را ارتقا دهند. در واقع معلولیت خودش اهرمی است که مطبوعات می توانند از آن خوب استفاده کنند و بگویند در جامعه وقتی معلول و نابینا با این شرایط و مشکلات ورزش می کند افراد سالمی که خداوند تن سالم به ایشان عطا فرموده چرا ورزش نمی کنند. تا جامعه پویا شده و رو به ورزش بیاورد. در پایان از افراد خیری که می توانند در ورزش علی الخصوص برای معلولین کمک کنند تقاضا دارم به ما پولی ندهند بلکه در راستای برگزاری مسابقات و اعزامها از این رشته و بچه های معلول و نابینا حمایت کنند. شعار جهانی معلولین این است که باید مردم و مسئولین به معلولین کمک کنند تا آنها بتوانند به ورزش بپردازند.

برای مسابقات آسیایی جوانان آماده می شود. گلبال آقایان و بانوان، دوومیدانی و شنا و شطرنج که اواخر آذرماه به امارات اعزام می شوند. تیم فوتسال ۵ نفره نیز جهت شرکت در مسابقات آسیایی برای کسب سهمیه جهانی آذرماه سالجاری به مالزی اعزام می شود و هم اکنون در اردوی آمادگی بسر می برند.

جودو رشته ای است که پتانسیل بالای دارد و خیلی باید در آن سرمایه گذاری شود. بچه های مان نشان دادند با کمترین توجه بیشترین افتخارات را خلق خواهند نمود. نمونه آن کسب مدال طلای مسابقات جام جهانی ازبکستان بود. در این رشته نیز در حال برنامه ریزی هستیم تا بچه های ایران دیماه سالجاری در رقابت های فنلاند اعزام شوند.

وضعیت استان ها به چه شکلی است؟

در همه استان ها هیات داریم ۸ استان طبق ماده ۸۸ سالن در اختیار دارند حدود ۲۰ استان سالن ندارند و ۱۲ استان دفتر هیئت ندارند. به هر صورت نایبانیان قشر خاص جامعه اند و توجه و بودجه خاص می خواهند. امیدواریم مسئولین، خارج از شمول طبق ماده ۸۸ با مبلغ کارشناسی کمتر سالن در اختیار این عزیزان بگذارند تا بچه ها بتوانند با توجه به معلولیتشان به ورزش بپردازند.



ارزنده ای محسوب می شود. وی در ادامه به روز جهانی نابینانیان اشاره کرد و گفت: در روز جهانی نابینانیان به نام عصای سفید، انتظار داریم مسئولین بچه های ما را ببینند و شعار مادر این ورزش ها این است که مسئولین وقتی ما شما را نمی بینیم شما ما را ببینید و به ما توجه کنید.

**هرچه عزیزان معلول ورزش کنند و مدال کسب کنند اگر دیده نشوند باز هم گم هستند. یعنی دیده نشدن باعث خواهد شد توانایی بچه ها را خیلی افراد در جامعه متوجه نباشند.**

پاراالمپیک، فدراسیون چه سهمی دو نفر از ورزشکاران رشته دوومیدانی مدال نقره کسب کردند، در فوتبال پنج نفره که نایبانی کامل هستند مدال نقره گرفت که با توجه به اینکه در کشور هنوز زمین چمن خاص نابینانیان نداریم این موفقیت کار بزرگ و

دوومیدانی، شنا و شطرنج را نیز در بخش بانوان بصورت فعال داریم. سکندار فدراسیون نایبانیان و کم بینانیان ادامه داد: هر ساله موظف هستیم برای عزیزان نابینا و کم بینا که قشر خاص جامعه اند مسابقات قهرمانی کشوری برگزار کنیم و تیم هایی را نیز برای حضور در مسابقات آسیایی و جهانی آماده کنیم. به یاری خدا توانسته ایم در چهار سال گذشته رنکینگ خوبی در ورزش کشور به جا بگذاریم. بچه ها هم نشان دادند که اگر مسئولین، دولت مردان و افراد خیر کمک کنند این عزیزان که روزی در جامعه به شکل امروزی به آنها نگریده نمی شد و استنباط دیگری در خصوص توانمندی ایشان بر جامعه حاکم بود با کمترین توجه می توانند کارهای بزرگ انجام دهند و با کسب مدال های رنگارنگ باعث افتخار ایران اسلامی شوند.

با توجه به شرایط ویژه فعالین این رشته ها آیا امکانات موجود به تناسب جمعیت فعال در این فدراسیون کافی است؟

با استناد به آمارهای جهانی موجود، حدود یک تا یک و نیم درصد جامعه کم بینا و نابینا هستند. و این آمار مسئولیت همه را در قبال این بخش از جامعه بالا می برد. در این ارتباط مسئولین حمایت می کنند ولی باید معلولین را به صورت ویژه

با توجه به اهمیت توجه به ورزش معلولین و نابینانیان و کم بینانیان از سوی مسئولین رسانه ها و مردم و تاثیر بسزای ورزش معلولین در ارتقای رنکینگ آسیایی و جهانی ورزش ایران، این شماره به سراغ محمد مظلومی رئیس فدراسیون کم بینانیان و نابینانیان رقتیم و ایشان به سوالات مطروحه هفته نامه دیدگاه ورزش چنین پاسخ داد: فدراسیون نایبانیان و کم بینانیان با پیروزی انقلاب اسلامی و بعد از بازگشت حضرت امام خمینی (ره) شکل گرفته است که فعالیت آن مشتمل بر ۸ رشته ورزشی در بخش آقایان و ۴ رشته در بخش بانوان می باشد.

وی در همین ارتباط افزود: از رشته هایفعال در این فدراسیون می توان به گلبال اشاره نمود که رشته تیمی است و مخصوص نابینانیان است و بعد از جنگ جهانی دوم در آلمان ابداع گردید. فوتبال ۵ نفره از دیگر رشته های فعال ما محسوب می شود که شرایط خوبی دارد و در ریو نایب قهرمان شدیم. وزنه برداری که ۱۰ دوره قهرمان جهان بودیم، دوچرخه سواری دو نفره، دوومیدانی، شنا، شطرنج و جودو نیز از دیگر رشته های فعال در بخش آقایان این فدراسیون می باشند. ۴ رشته گلبال،